EDITAL DC/IT 6/2024

DIVULGA RESULTADO DOS ESTUDANTES
SELECIONADOS PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO LABORATÓRIO DE LETRAMENTO
ACADÊMICO DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Direção do Câmpus Itatiba da Universidade São
Francisco, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital DC/IT 4/2024, baixa o
seguinte

E D I T A L

Art.1.º Fica divulgada, abaixo, a relação final, apresentada em ordem alfabética, contendo os 20

estudantes selecionados para participação no Projeto de Extensão – Laboratório de Letramento

Acadêmico da Universidade São Francisco – USF.

I. Augusto Fagundes dos Santos

II. Ester Godoi dos Santos

III. Gabriel Aparecido Bragiatto

IV. Giovanna Ramos Forcetto

V. Hosana Rosa dos Santos

VI. Isabelle Carolina Rocha

VII. Joice Pinheiro de Melo

VIII. Juliana Pimentel Ajala

IX. Larissa Victória do Nascimento Barbosa

X. Loredana Ciaramella Casadei

XI. Mariana Moraes Leite Lopes

XII. Matheus Henrique Bacci Freire

XIII. Nidia Gizelli de Oliveira Fernandes

XIV. Rafaela da Silva Costa

XV. Raquel Pinto Campos

XVI. Renata Cristina Correa

XVII. Rodrigo Soares Brito

XVIII. Suelen Aparecida de Carvalho Rela

XIX. Tamires Silva Martins

XX. Thais Camargo Baptista

Parágrafo único. O critério de seleção foi ter disponibilidade para participar dos três momentos do

laboratório:

I. reuniões quinzenais às segundas-feiras, das 19h30 às 21h30;

II. 2 horas quinzenais para estudos (no horário que for melhor para o estudante);

III. 2 horas para eventuais eventos às sextas-feiras, das 18 às 20h.

Art. 2.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 19 de agosto de 2024

Renato Adriano Pezenti
Diretor de Câmpus - Itatiba

		2024-08-20T14:46:36+0000